
Strana 1  3.2.2013

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

OBLAST SEVERNÍ MORAVA 

Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava 

E-mail: smo@cbf.cz  , tel.608 336 129 

Všechny údaje o basketbalu na Severní Moravě najdete na adrese 

http://smo.cbf.cz 
 

 

Zápis 

ze schůze STK  č. 147-13, 

konané dne 30.1.2013 v Ostravě 

 
Přítomni: Havrlant, Štěpánek. 

 

1. Organizační záležitosti 

 

1.1 Další jednání STK se bude konat ve středu 27.2.2013.  

 

 

2. Schválená utkání a tabulky 

 

2.1 Schválené výsledky utkání a tabulky jednotlivých soutěží jsou průběžně k dispozici na stránkách http://smo.cbf.cz/  

 

3. Odchylky od soutěžního řádu a rozpisu soutěží 

 

3.1.1 OP mužů – 1.třída:  

- Utkání č.5 BCM Ostrava – Start Havířov. Pořadatel dosud neposlal zápis o utkání. Nebude-li zápis zaslán 

STK do 15.2.2013, bude utkání skrečováno ve prospěch Havířova 

- Utkání č.12  Snakes Ostrava – Poski. TCH Pelikán Poski. 

- Utkání č.18 BCM Ostrava – Snakes Ostrava. Pořadatel dosud neposlal zápis o utkání. Nebude-li zápis 

zaslán do 15.2.2013, utkání bude skrečováno 

- Utkání č.25 Snakes Ostrava – Opava 2010. Pořadatel dosud neposlal zápis o utkání a nehlásil výsledek = 

pokuta 2 x 100.- Kč.. Nebude-li zápis zaslán do 15.2.2013, bude utkání skrečováno ve 

prospěch Opavy 2010. 

- Utkání č.39 Orlová – Frenštát. Odloženo na žádost Frenšátu p/R. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013.  

- Utkání č.65 Orlová – Krnov. Odloženo na žádost Orlové. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013 

- Utkání č.72 Frenštát p/R – BCM Ostrava. Utkání je odloženo na žádost BCM Ostrava. Utkání je nutno 

odehrát do 25.2.2013. 

- Utkání č.85 Frenštát – Opava C. TCH trenér Teršl Frenštát a 2x TCH Dihel Opava C 

- Utkání č.86 Frýdek-Místek – Opava 2010. Utkání bylo odloženo na žádost Opavy 2010, která uhradí 

poplatek 100.- Kč. Utkání musí být odehráno do 25.2.2013 

- Utkání č.87 Hladnov – BCM Ostrava. TCH Habily BCM Ostrava. 

- Utkání č.90 Snakes Ostrava – Karviná B. Pozdě zaslaný zápis = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.91 Orlová – Nový Jičín A. Chybí zápis = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.92 Opava C – Nový Jičín A. Odloženo na žádost Opavy C, která uhradí poplatek 100.- Kč, 

Utkání musí být odehráno do 25.2.2013 

- Utkání č.93 Orlová – Karviná B. TCH Morys Karviná. 

- Utkání č.94 Snakes Ostrava – Přerov. Utkání bylo odloženo na žádost Přerova, který uhradí poplatek 100.- 

Kč. Utkání musí být odehráno do 25.2.2013 

- Utkání č.95 Krnov – Poski. TCH lavička Krnov 

- Utkání č.97 Hladnov – Opava 2010. TCH Provázek Hladnov a Vimmer Opava 2010 

- Utkání č.98 Frýdek-Místek –Frenštát.  FM bez soupisky = pokuta 200.- Kč 

 

3.1.2 OP mužů – 2.třída: 

- Utkání č.8 Vsetín – Bohumín. Bohumín musí do 15.2.2013 poslat kopii potvrzení o úhradě nákladů 

Vsetínu za neodvolané rozhodčí. Vsetín pošle číslo účtu Bohumínu a ne na oblast. 

  - Utkání č.23  Hlučín – Bohumín. Hlučín pozdní zaslání zápisu. Pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č.29  Č.Těšín – Vsetín odloženo na žádost Vsetína. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013.  

                   - Utkání č.38 Třinec – Bohumín. Utkání musí být odehráno do 25.2.2013  

 

mailto:smo@cbf.cz
http://smo.cbf.cz/
http://smo.cbf.cz/


Strana 2  3.2.2013

- Utkání č.46 Slavia Havířov – Nový Jičín B. Pořadatel musí zaslat do 15.2.2013 zápis o utkání, jinak bude 

utkání skrečováno 

- Utkání č.64 Vsetín – Třinec. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013. 

  - Utkání č.73 Bohumín – VŠB Ostrava B. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013 

- Utkání č.77 Třinec – Restart Havířov. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013. 

- Utkání č.87 Labrador – Rožnov. Utkání bylo odloženo na žádost Rožnova, který uhradí poplatek 100.- Kč. 

Labrador nabídne 3 náhradní termíny. Utkání je nutno odehrát do 20.3.2013 

- Utkání č.88 Hlučín – VŠB Ostrava B. VŠB nepředložila soupisku = pokuta 200.- Kč 

- Utkání č.94 Třinec – Český Těšín. Chybí zápis = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.96 Hlučín – Rožnov. Utkání bylo odloženo na žádost Rožnova, který uhradí poplatek 100.- Kč. 

Hlučín nabídne 3 náhradní termíny. Utkání musí být odehráno do 20.3.2013 

- Utkání č.99 Bohumín – Vsetín. TCH Valenta Vsetín. Vsetín podává stížnost na výkon rozhodčích Polkeho 

a Smeltyho a na špinavou podlahu v tělocvičně. STK rozhodla, že se nebude stížností dále 

zabývat z důvodu nedodržení řádů ČBF ze strany Vsetína (nepodepsaný zápis kapitánem hostí 

v případě protestu). 

  - Utkání ze 16.12.2011 Vsetín – Vítkovice. Vítkovice musí poslat do 15.2.2013 kopii potvrzení o úhradě                   

                                                          nákladů pořadateli za neodvolané rozhodčí. Vsetín pošle číslo účtu Vítkovicím a ne na oblast. 

 

3.1.3 OP kadeti U17: 

- Utkání č.3,4 Val.Meziříčí – Třinec. Utkání měla být odehrána do 20.12.2012. Termín odložení se posouvá 

do 25.2.2013. 

- Utkání č.28 Vsetín – Krnov. TCH trenér Vala - Vsetín. 

- Utkání č.49,50 Krnov – Val.Mez. Odloženo na žádost Krnova. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013. 

- Utkání č.64 NH Ostrava – Krnov. TCH Novotný NH 

- Utkání č.67,68 Snakes – Val. Meziříčí. Pozdě zaslané zápisy = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.69,70 Třinec – Přerov. Pozdě zaslané zápisy = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.80 Hlučín – Krnov. TCH Nevřela Hlučín a DCH Ševčík Hlučín.  

 

                3.1.4 OP starší minižáci U13: 

- Utkání č.45,46 Snakes Ostrava A – Příbor. Utkání odloženo na žádost Snakes Ostrava, který uhradí poplatek 

100.- Kč. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013. 

- Utkání č.73,74 Snakes B – Snakes A. Pozdě zaslané zápisy = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.77,78 NH Ostrava – Opava. Utkání byla odložena na žádost NH Ostrava, která uhradí poplatek 100.- 

Kč. Utkání musí být odehrána do 25.2.2013 

- Utkání č.79,80 Hladnov – Příbor. Utkání byla odložena na žádost Příbora, který uhradí poplatek 100.- Kč. 

Utkání musí být odehrána do 25.2.2013 

3.1.5 OP mladší minižáci U12: 

- Utkání č.3,4 NH Ostrava – Snakes FM. Utkání musí být odehrána do 25.2.2013 

- Utkání č.29,30 Snakes Frýdek-Místek – Karviná. Odloženo na žádost Karviné. Utkání je nutno odehrát do 

25.2.2013. 

- Utkání č.35,36 NH Ostrava – Příbor. Chybí zápisy = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.39,40 Snakes FM – Nový Jičín. Pozdě zaslané zápisy = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.41,42 Karviná – Snakes. Pokuta 100.- Kč za nehlášení výsledků na internet. 

 

3.1.6 OP nejmladší minižáci U11: 

- Utkání č.33,34 NH Ostrava – Opava. Pokud pořadatel nedodá do 15.2.2013 zápisy, budou utkání skrečována 

ve prospěch hostů 

- Utkání č.35,36  Snakes Ostrava B – Příbor. Pokud pořadatel nepošle do 15.2.2013 zápisy, budou utkání 

skrečována. Pokuta 100.- Kč za nezaslání zápisů. 

- Utkání č.47,48 NH Ostrava – Snakes B. Chybí kód soupisky Snakes B 

- Utkání č.49,50 NH Ostrava – Krnov. Pozdní zaslání zápisů = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.51,52 Snakes B – Snakes A. Pozdní zaslání zápisů = pokuta 100.- Kč 

- Utkání č.59,60 Snakes A – NH Ostrava. Chybí zápisy = pokuta 100.- Kč  

 

3.1.7 OP ženy: 

  - Utkání č.17 BK Havířov – SBŠ Ostrava C. Utkání odehrát  21.2.2013 

                             - Utkání č.19 Příbor B – BK Havířov. Utkání bude odehráno 1.3.2013 Havířov uhradí poplatek 100.- Kč za  

                                                          přeložení 

 

                 3.1.8 OP starší minižákyně U13: 

- Utkání č.43,44 SBŠ Ostrava C – BK Havířov. Utkání je nutno odehrát do 25.2.2013.  

                             - Utkání č.61,62 BK Havířov – Příbor. Chybí kód soupisky u Havířova. 

                             - Utkání č.63,64 Basket Ostrava – Frýdek-Místek. Pozdní zaslání zápisů a nehlášení výsledků na internet =  

                                                          pokuta 2 x 100.- Kč 

 

   3.1.9 OP mladší minižákyně U12: 



Strana 3  3.2.2013

- Utkání č.33,34 SBŠ Ostrava B – Frýdek-Místek. Utkání musí být odehrána do 25.2.2013 

 

   3.1.10 OP nejmladší minižákyně U11: 

- Utkání č.33,34 Javorník – Frýdek-Místek musí být odehrána do 25.2.2013 

- Utkání č.37,38 BK Frýdek-Místek – SBŠ Ostrava A. Utkání byla odložena na žádost Frýdku-Místku, musí 

být odehrána do 25.2.2013.  

- Utkání č.43,44 Krnov – Javorník. Odložená na žádost Krnova musí být odehrána do 25.2.2013 

- Utkání č.45,46 Basket Ostrava – SBŠ Ostrava. Pokuta Basket Ostrava 2 x 100.- Kč za nezaslání zápisů  a 

nehlášení výsledků na internet 

 

 

       4. Organizační záležitosti 

 

4.1. STK upozorňuje organizační pracovníky klubů, že od začátku sezóny 2012/2013 není nutné zasílat originály zápisů 

z utkání. Naopak doporučuje vše zasílat naskenované emailem. V případě, že pošlou kluby zápisy poštou, musíme tyto 

zápisy stejně naskenovat. V případě, že není možné zápisy skenovat, je nutné je zasílat poštou první pracovní den po 

utkání. Upozorňujeme kluby, že adresa P.O.BOX 100 je již zrušena. Veškerou korespondenci zasílejte na sekretariát na 

adresu ČBF oblast Severní Morava, Vítkovická 3083/1, Ostrava, PSČ 702 00.  

 

4.2. Kvalifikace o postup na NF U11,U12 a předkola MČR U13 chlapců a děvčat.  

STK rozhodla na základě obdržených žádostí o místech konání kvalifikací. 

U13 starší minižácí – TJ Gymnázium Hladnov 

U12 mladší minižáci – TJ Gymnázium Hladnov 

U11 nejmladší minižáci – BK NH Ostrava 

U13 starší minižákyně – BK Havířov (pod podmínkou, že bude zajištěna oprava časomíry), náhradník – SBŠ Ostrava. 

U12 mladší minižákyně – SBŠ Ostrava. 

U11 nejmladší minižákyně – SBŠ Ostrava. 

 

     

      

 

 

Zapsal: Radim Štěpánek – člen STK ČBF OSM 

        Schválil: Kamil Havrlant – předseda STK ČBF OSM 


